Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 154,344.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 41,134.80

Total 195,478.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740420250652GUsfb

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil cuatrocientos setenta y ocho con 80/100 (195,478.80)